YTBepxaar

MNpepceparens Komureta
(HavMeHoBaHWe JO/MKHOCTU YNOMHOMOYEHHOrO SLA)
Aenam mMosiofexu, cnopTy, Typusmy v
agMuHucTpauun OpexoBo-3yeBCKOro
HalMeHOBaHVe opraHa yupeauTens (y4pexaeHus)
JNoryHosa H. B.
(pacLumdpoBka noanmci)

"09" noHA 2025r.

MnaH dhMHAHCOBO-X03AUCTBEHHOW AeSATENbHOCTU
Ha 2025 roa v nnaHoBbIli nepuopg 2026 1 2027 rogoB.<1>
oT "04" noHAa 2025r.<2>

OpraH, OCYyLIECTBASAOWMNIA PYHKLNN 1 MOSIHOMOUNSA yupeanTens
KomuTeT no KynbType, AesiaMm MOMOAEXW, CropTy, TYPU3My 1 oU3NYEcKoli KynbType
afAMUHUCTpaumMn OpexoBOo-3yeBCKOro ropoAcKoro okpyra MockoBcKoit o6nactu

YupexaeHue

MyHuuunanbHoe yupexgeHne KynbTypbl "LieHTp Ky/nbTypbl 1 gocyra™

EavHuLa namepeHust:

HanmeHoBaHVe nokasaTens

1

OCTaToOK CPeACTB HA HAYano Tekyuw ero
(tbuHaHcoBoOro roga <5
OcTaTOK CPeACTB Ha KOHELl TeKkyu ero
thuHaHcoBOTO roja &
Aoxopabl, BCEro:

B TOM uyucne:

[OXO/bl OT COGCTBEHHOCTN, BCETO

B TOM uyucne:

[OXOAbI OT OKa3aHus ycnyr, pa6or,

KOMNeHcauuu 3aTpaTt yupexaeHuii, Bcero

B TOM uncne:
cybcuanm Ha huHaHcoBOE
o6ecneyeHne BbINONHEHNSA
MYHWLWNANbHOTO 3a/aHus 3a cyeT
cpefcTB GloaxeTa Nny6ANYHO-

npaBoBOro o6pasoBaHus, co3gaBllero

yupexpaeHue
" cybcupamuu Ha hpuHaHcoBOE
o6ecneyeHne BbINONHEHNA

cA T MYHWLWNANbHOTO 3ajaHns 3a cuer
T. cpepcTe 6loaxeTa ®deaepanbHoOro
r hoHAa 0683aTENLHOTO MEAULMUHCKOTO

cTpaxoBaHusa

OT NPUHOCAWMUA A0X0A AEATENbLHOCTN

AoxoAbl OT WTpadoB, NeHe, UHbIX CYMM

NPUHYAUTENBHOTO M3BLATUA, BCETO

B TOM yucne:

be3Bo3mMe3/Hble JeHexXHble NoCTynneHus,

BCEro
B TOM 4ucne:
uenesble cy6ecnanm
cy6cuaum Ha ocyu ecTBneHne
KanuTanbHbIX BAOXEHNN
Mpoune f0OX0AbI, BCETO

B TOM yucne:

[oxoAbl OT onepaunit ¢ akTUBamu, BCEro

B TOM uyucne
-Mpouyne nocTynneHus, Bcero<6>
v N3 HUX:
yBeNNUYeHUe 0CTATKOB [EeHEXHbIX
cpeAcTB 3a cueT BO3BpaTa
Ae6GUTOPCKON 3a[40NXKEHHOCTN
npowneix net

py6

Pa3pgen 1. MocTynsieHna n sbinnatbl

Kopg cTpokwu

0001

0002
1000
1100
1110

1200

1210

1220

1230
1300
1310

1400

1410

1420

1500

1900

1980

1981

Kopg no
60 AXETHOM

knaccudgpunka AHanu- Ha 2025r.
yum TUyYeckuni TeKywWwnii
Poccuiickoi Koa<4> (hUHAHCOBHbI
®epepauun< roa
3>
3 4 5
X X 4 933 084,64
X X 0,00
84 717 187.11
120 694 146,38
130 81 062 981,57
130 71 429 800,00
130
130 9 633 181,57
140 0,00
140 0,00
150 2 004 800,00
150 2 004 800,00
150
180
X 900 000,00
X 55 259,16
510 55 259,16

no CBOAHOMY peecTpy

no CBOAHOMY peecTpy

Kogp!
04.06.2025:"
463E7298 1A
n r.'1n3.1dy 1
Ov- >v?&CKc<ifo

Jarta

rnasa no BK

463E7298 "'
VHH 5034030884.
Knn 503401001
no OKEN

Cymma

Ha 2026r.
nepBbIi rog
nnaHoBOro

nepuopa

0,00

0,00

70 646 090,56

243 523,56

69 802 567,00

60 773 400,00

9 029 167,00

0,00

600 000,00

Ha 2027r.

. 3a npegenamu
BTOpOW rog

nnaHoBOTO
nnaHoBoOro

nepuopa
nepuopga
7 8
0,00 ' = 0,00
e I* 00

0,00
70 518 723,56 309 320,14
243 523,56 309 320,14
69 675 200,00 0,00

60 675 200,00
' s bpih

K kD ik x

9 000 000,00

0,00 0,00

600 000,00



Pacxopbl, BCETO

B TOM uucne:

Ha BbiNnaTbl NepcoHany, Bcero

B TOM uucne:
onnata Tpyaa
npoyuve BbINAATbL NepcoHany, B TOM
YMcne KOMNEHCALMOHHOTo XxapakTepa
MHbIE BbINAATLI, 32 UCKIIOYEHNEM
(oHga onnaTel TPyAa yupexpeHus,
ANA BLINONHEHUS OTAENbHbIX
nonHomouui
B3HOCHlI N0 0653aTeNbHOMY
counanbHOMY CTPAx0BaHNI0 Ha
BbINAATL N0 OonnaTe Tpyja
PaGOTHUKOB 1 NHbIE BbINAAThI
paGoTHUKaM yupex/AeHuit, Bcero

B TOM uyncne:

Ha BbiNAaThl N0 onnate Tpyaa

Ha WHble BbiNMaThl paGoTHUKAM
feHeXHOe J0BONbLCTBUE
BOEHHOCNYXAaUWUX N COTPYJHUKOB,
MMew WX cneynanbHble 3BaHus
pacxoAbl Ha BbiNAAThI
BOEHHOCNYXalW WM U COTPYAHUKAM,
MMewW UM cneynanbHbie 3BaHns,
3aBuUcslNe OT pa3mMepa JEHEXHOrO
[OBONLCTBUS
MHbl€ BbINAATb BOEHHOCAYXAW UM ¢
COTPpyAHMKAM, UMEI UM
cneunanbHble 3BaHNA
CTpaxoBble B3HOCH Ha 06s3aTesibHOE
coyManbHoe CTpaxoBaHWe B 4acTu
BbINNAT NepcoHany, noAgnexaunx
0610XEHNI0 CTPAXOBbLIMU B3HOCAMN

B TOM uncne:

Ha onnaTty Tpyja cTaxepos

counanbHble U UHble BbiNiaTbl HaceneHuio,
BCEro

B TOM uncne:
counanbHble BbINAATLl rpaxaaHam,
KpOMeE Ny6ANYHBLIX HOPMATUBHBIX
counanbHblX BblNaaT

M3 HUX:

noco6us, KOMNEHCALUUN U UHbIE

coumManbHbie BbINAATHl

rpaxpgaHam, Kpome ny6anUHbIX

HOPMATUBHbLIX 0653aTE€NbLCTB
BbiNaaTa CTUNEHAUI, Oocyuw ecTBNEeHNE
MHbIX PACXOJ0B HA COLUANbHYIO
nojAepxKky oGyvalounxcs 3a cueTt
cpeAcTB CTUNEHAMANbHOTO DoHAA
Ha npemMupoBaHue U3NYECKUX UL,
3a JOCTUXEHUN B 061ACTN KYNbTyphl,
ucKyccTBa, 06pa3oBaHus, Hayku u
TeXHWKM, a Takxe Ha npejocTaBneHne
rPaHTOB C LeNbio NOAAEPKKA
NpoOeKTOB B 06/1aCTU HayKN, KYNbTypbl
u nckyccrea

WHble BbiMNAAaThl HACeNeHuio

ynnaTta Hanoros, C60p0OB U UHbIX

nnartexei, BCcero

M3 HUX:
Hanor Ha UMY eCcTBO opraHusaynii u
3eMenbHbIN Hanor

MHble Hanoru (BkNioyaemble B COCTaB
pacxopnoB) B 6l0AXeTbl 610 AXETHON
cuctembl Poccuiickoit degepayunu, a
Takxke rocyfapcTBeHHas nowauHa
ynnata wTpagos (B TOM ynucne
AAMUHUCTPATUBHBIX), MEHENR, UHbIX

nnatexei

6e3B03ME3/HbIe NEpeYncneHuns
opraHnsauusm v u3nyeckum nuyam,
BCEro

13 HUX:
rpaHTLl, NpegocTaBnsAeMble

60 AXETHBIM YUpeXAeHNAM

rpaHTbl, NpegocTaBnsemMsbie
aBTOHOMHBLIM yUpeXJeHNAM

rpaHTbl, NPeAOCTaBAAEMbIE€ UHbIM
HEeKOMMepyYecknm opraHusayusam (3a
UCKNIOYEHNEM GIOAXKETHbLIX ¢
aBTOHOMHbIX YCPEeXAEHNI)

rpaHTbl, NpejocTaBNsAeMble APYTUM
opraHusaunam u PuU3MYeckum nuuam
B3HOCHl B MEX/AYHApOAHbIE
opraHusayumn

nnaTtexu B uensax o6ecnevyeHns
peanusayun cornaweHnin c
npaBuTENbLCTBAMN WHOCTPAHHbIX
rocyfapcTB n MeXAyHapogHbIMN
opraHusaymuamm

2000

2100

2110

2120

2130

2140

2141

2142

2150

2160

2170

2180

2181

2200

2210

2211

2220

2230

2240

2300

2310

2320

2330

2400

2410

2420

2430

2440

2450

2460

113

119

119

119

131

139

300

320

321

340

350

360

850

851

852

853

613

623

634

810

862

863

89 650 271,75

62 095 984,82

47 607 639,96

14 488 344,86

14 288 344,86

200 000,00

0,00

0,00

442 366,62

421 900,00

10 000,00

10 466,62

70 646 090,56

53 775 623,56

41 360 852,00

12414 771,56

12 414 771,56

0,00

408 600,00

408 600,00

70 518 723,56 309 320,14

53 775 623,56

41 360 852,00

12 414 771,56

12 414 771,56

0,00

0,00

408 600,00

408 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00



npoune BeiNNaThl (KpOMe BbiNAAT Ha -y o
2500 X 0,00 0,00 0,00 0,00

3akynky Tosapos, pa6oT, ycnyr)

UCnonHeHne cyfeGHbIX akToB

Poccuiickoit degepaunm m MMpPoBbIX

cornaweHunii no Bo3Melw eHuio Bpeaa, 2520 831 0,00

NPUYMHEHHOTO B pe3ynbTaTe

[EATENbHOCTN yupexaeHus

pacxojbl Ha 3akynky Tosapos, pa6orT,

2600 X 27 111 920,31 16 461 867,00 16 334 500,00 309 320,14
ycnyr, Bcero<7>
B TOM uyncne:
3aKynKy Hay4YHO-UCCNEeA0BaTENbCKUX,
yney v A 2610 241
ONbLITHO-KOHCTPYKTOPCKNX ¢
TexHonoruyecknx pa6or
3aKkynky ToBapos, paGoT, ycnyr B
uenax kKanutanbHOro pemMoHTa 2630 243
MYHWLNNANbHOTO UMYLLECTBA
npouylo 3akynky Toeapos, pa6oT u
2640 244 17 435 566,06 12 340 700,00 12 512 500,00 309 320,14
ycnyr, Bcero
3aKynky ToBapos, paGoT, ycnyr s
uensx co3faHus, pasButns,
akcnnayaTauuu v BbiBOga u3 2650 246 w
aKkcnnyaTayuu rocyaapcTBeHHbIX "
MHD OPMALMOHHBIX CUCTEM
3aKynKy aHepreTu4yeckmx pecypcos 2660 247 9 676 354,25 4 121 167,00 3822 000,00
KanuTanbHble BNOXEHNUA B 06bEKThI
MYHULUUNANbHOW COBCTBEHHOCTH, 2700 400
BCEro
B TOM uucne:
npuobpeteHne 06bEKTOB
2710 406
HEABUXUMOTO UMyl ecTBa
MYHWLNNANbHbBIMY
CTPONTENLCTBO (PEKOHCTPYKLMUSA)
06bEKTOB HEABUXMUMOTO
2720 407
MMyL ecTBa MYHULUNANbHbLIMN
yupexaeHusamu
cneuynanbHble pacxopgbl 2800 880
BbinnaTbl, yMeHblIAK W Ne 4OX0A, BCEro <8> 3000 100 0,00 0,00 0.00 0,00
B TOM uyncne: -
3010 180 0,00
Hanor Ha NPuUGLINL<8>
Hanor Ha o6aBaeHHYI0
3020 180
CTOMMOCTbH<8>
npoyne Hanorn, yMeHbwal e
P Y “ 3030 180
AOX0OA<8>
Mpouyune BbINNATbl, BCEro<9> 4000 X 0,00 0,00 0,00 0,00
n3 HUX:
4010 610 0,00

BO3BpaT B GO AXeET cpejcTB cybecuann

<1> B cryae yTBepKIeHHA 3AKOHA (PELLEHIR) O GIOZHETe Ha TeKyLLYIA MHAHCOBBIA FOF M TUaHOBBIA Mepuop,

<> fara Mnara, aBcnyaey Mnaray yupex - Mnara.

<3> B rpache 3 oTpaxaiotcst:

10 cTpoKam 1100 - 1900 - koI aHA/MTIHECKOA TPyl NOABMAR :

10 cTpokam 1980 - 1990 - kogbl ii rpynns! BrAa Glopxetos GioxeToe:

10 CTpOKam 2000 - 2800 - KOfibl BIK0B PACKOAOB GHO/HETOR KNACCUZMIKALYM PACXOI0R GHOMHETOR;

0 cTpokam 3000 - 3030 - kol i rpynnis! nofnaa OXO0B BIO/IHETOB, 110 KOTOpbIM mnata Hanoroe, AOXOA (B TOM WCNe HOT Ha NPUGHIN, HANION Ha A0GABIEHHYIO CTOUMOCTS, EAIHbI HAOr Ha BMeHeHHbIi

OXOR A1 OTE/IbHEX BA0B ABSTTENIbHOCTI);

10 cTpoKam 4000 - 4040 - Kogbl i rpynnei BYgA Glopxetos GlogKeToe.
<4> B rpathe 4 yKasbBAETCH KOR KIACCUGVKALYM OnepaLyii CexTopa 8 ¢ Mopsiaxom onepawyii cexTopa npuKasOM Curaricos
mberiepaLy ot 20 HoAGpA 2017 1. N 2004 8 foCTULYM Pocchiickoii 12 chespann 2018 T, pervicTpaLyiOHHHi HoMep 50003), M (W) KOBb! UHBIX AHA/MTUHECKAX MOKAZATeNel, & Cryvae, ecn TIOpAZKOM Oprata-yupesuTens

‘NPe/yCMOTpeHa yKasaHHas feTansaLyts.

<5> Mo crpokam 0001 1 0002 yKA3HIBAIOTCS NNAHVPYEMbIE CyMMbl OCTATKOB CPEACTB Ha HAUAIO 1 Ha KOHeL, ecnny pel opraria, hyHKm 1 ydpepyens, Ha aTane npoexta.
Mnara 7160 YKasbIBAIOTCA (JAKTIHECKVIE OCTATKN CPEACTE NP BHECEHUN MaMeHeHIi i Mnax nocne o

<6> MoKasaer MPOUVX OCTYTNeHWi BKTKOMAKOT B CEGA BTOM Uncre y feHexHbI cuer Bosspara, i NpOULINLIX 1T, BKt0Yast Bo3apaT 3aiivoe JiNOB), aTaloKe 38 CUeT va
GarKoBckx fenoaiTax. Mpi - ciopvposanwv Mnaka (npoexTa Mnatia) npoux Vi BKHO|BET i B pAMKaX PaCHETOB MEXy FO/I0BHbIM Y

<7> MokaBaTENM BLITNAT N0 PACKOAAM HA 3AKYTIKI TOBAPOB, PAGOT, YCNYT, OTPAXEHHsIe N0 CTPOKaM Pasiena 1'TIoCTyMeHits v BbaTu” Mnata, NOAEXAT ASTanu3aLym & Pasene 2 "Cae/ieHy o BuInaTam Ha 3aKkyky TOBapoE, pacor, yenyr* Miaka.

<8> [N0K3ATEb OTPAXAETCS CO 3HAKOM "MAHYC'.

<9> MoKABATE/M MPOMX BLIVIAT BKTIOUAIOT B CGR BTOM UACTE MOKAATEN YMEHbLLEHUA [EHEXHBIX CPEACTE 3a CYeT BO3BPaTa CPEACTB CyGCHaM, MDEOCTABNEHHbX A0 HAUANIA TEKYLLETO rosa, 3alivos

VUPEXZGHIAIMI [IeHeXHbIX CPEACTE Ha GaHKOBCKX  AenoauTax. MMpu  chopwposasmt Mnara (npoexra Mnara) MPONUX BLINNAT BKTIOMAET NOKASATENb NIOCTYMNEHIA B PAVKAX PACHETOB MEX(Y TO/IOBHbIM YUPENKLIEHIEM 1 0GOCOGNEHHEIM

roApaszeneHvem.
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Pasgen 2. CBefieHNs Mo BbINsatam Ha 3akyrnku ToBapos, paboT, ycnyr<10>

HaumeHoBaHue nokasarens

2

Bbinnarbl Ha 3aKynky ToBapoB, pa6oT, ycnyr,
Bcero<ll>

B TOM uuncne:
N0 KOHTPaKTaM (40roBopam), 3ak/Mo4eHHbIM
/10 Hauana Tekyllero (oMHaHCOBOro roaa Ges
npyMeHeHnst Hopm ®efepasbHoOro 3aKoHa oT 5
anpens 2013 . N 44-®3 "O KOHTpaKTHO
cncTeme B cihepe 3akynok ToBapos, paGor,
yCNyr Ansi o6ecneyeHnst rocyAapCTBEHHbIX 1
MyHULMNasIbHBIX HYXA" (fanee -
®epepanbHblii 3akoH N 44-®3) n
defepasibHOro 3akoHa ot 18 uions 2011 r. N
223-93 "O 3akynkax ToBapos, paboT, ycnyr
OTAEMbHBIMU BUAAMW OPUANYECKNX NULY"
(manee - ®epepanbHblii 3akoH N 223-$3)<12>

1o KOHTpakTaMm (4oroBopam), NiaHUpyembiM K
3aK/IO4YEHNIO B COOTBETCTBYHOLEM
(prHaHCOBOM rofly 6e3 NpUMEHEeHNs HOpM
degepasnibHOro 3akoHa N 44-®3 n
defepasibHOro 3akoHa N 223-93<12>
10 KOHTpaKTam (A0roBopam), 3aK/tHeHHbIM
/10 Hauana Tekyllero (PMHaHCOBOro roaa ¢
yueToM TpeGoBaHuii defiepanbHoro 3akoHa N
44-93 n depepanbHoro 3akoHa N 223-
©3<13>
B TOM uuncne:
B COOTBETCTBTU C ®PefepasibHbIM 3aKOHOM
Ne44 &3
13 HMx:<10.1>
"3 HMX:<10.2>
B COOTBETCTBUM C PefiepasibHbiM 3aKoHOM N
223-93
10 KOHTPakKTaM (AoroBopam), NiaHNpyembIM K
3aK/IOYEHNIO B COOTBETCTBYHOLEM
(hMHAHCOBOM rofly C y4eToM Tpe6oBaHuii
degepanbHoro 3akoHa N 44-®3 n
DdegepasibHOro 3akoHa N 223-93 <13>
B TOM uucne:
3a cueT cybenauii, npeocTaBnseMbIX
Ha (hHaHcoBoe obecneyexne
BbIMO/IHEHNS MYHULMNA/ILHOTO 3aJjaHust
B TOM uncne:
B COOTBETCTBUN C PefepasibHbiM
3akoHOM N 44-03
B COOTBETCTBUN C PefepasibHbiM
3akoHOM N 223-93<14>
3a cyeT cybenauii, npeaocTaBnseMbIX B
COOTBETCTBUM C aG3aLeM BTOPbIM
nyHkTa 1 ctatbu 78.1 BlomkeTHOro
Kopekca Poccuiickoii defepauun
B TOM uucne:
B COOTBETCTBUM C PeaepasibHbIM
3akoHOM N 44-03
13 Hux:<10.1>
B COOTBETCTBUN C PeaepanbHbIM
3aKoHOM N 223-$3<14>
3a cueT cybeuauii, npeaocTaBnseMbIX
Ha OCYLLLECTB/IEHME KAaNWUTasbHbIX
B/IOXEHUiA <15>
v3 Hnx:<10.1>
v3 H1x:<10.2>
3a cYeT CpPeACTB 0653aTeNIbHOr0
MeVULMHCKOTO CTPaxoBaHmus
B TOM uucne:
B COOTBETCTBUN C PefeparbHbiM
3akoHOM N 44-03
B COOTBETCTBUM C PeaepasibHbIM
3akoHOM N 223-$3<14>
3a CUeT MPOUNX UCTOUHWNKOB
¢hHaHcoBoro obecneueHns
B TOM uucne:
B COOTBETCTBUN C PefepasibHbiM
3akoHOM N 44-03
13 H1x:<10.1>
u3 HK1x:<10.2>
B COOTBETCTBUM C PefepasibHbiM 3akoHOM N 223-
3
VTOrO Mo KOHTpaKTaM, NnaH1pyeMbiM K 3aK/oueHno
B COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM rofy B
cooTBeTCTBUK C PefepasibHbiM 3akoHOM N 44-03,
N0 COOTBETCTBYIOLLLEMY TOZly 3aKymNKi
B TOM YnC/Ie N0 rody Havana 3aKynku:
MTOro no jorosopam, NaaHnpyeMbiM K 3aK/0HeHNo
B COOTBETCTBYIOLLLEM (DUHAHCOBOM rofy B
cooTBeTCTBUM C PefepasibHbiM 3aKoHOM N 223-33,
N0 COOTBETCTBYIOLLLEMY TOZly 3aKYMKM
B TOM YuC/Ie MO rofly Havana 3akymnku:

Kogabl cTpok

26000

26100

26200

26300

26310

26310.1
26310.2

26320

26400

26410

26411

26412

26420

26421

26421.1
26422

26430

26430.1
26430.2

26440

26441

26442

26450

26451

26451.1
26451.2

26452

26500

26510

26600

26610

Ha 2025r.
Tekywuni
trHaHCOBbIN
ron

5

27111 920,31

0,00

0,00

12 753 557,67

12 753 557,67

14 358 362.64

7585183,72

7585 183,72

2 004 800,00

2004 800,00

0,00

4 768 378,92

4 768 378,92

14 358 362,64

14 358 362,64

0,00

0,00

Cymma
Ha 2026r. Ha 2027r.
nepeblii rog BTOpOIi rog
nnaHoBoro nnaHoBoro
nepuosa nepuoga
6 7

16 461 867,00

0,00

0,00

16 461 867,00

10 348 100,00

10 348 100,00

0,00

0,00

6 113 767,00

6 113 767,00

16 461 867,00

16 461 867,00

0,00

0,00

16 334 500,00

wro A

0,00

0,00

16 334 500,00

10 249 900,00

10 249 900,00

0,00

0,00

6 084 600.00

6 084 600,00

16 334 500,00

16 334 500,00

0.00

% @ -

0.00

-y

v
3a npegenamu
nnaHoBoOro
nepuoga

8

309 320,14

*3sanpegenam -
«n? 0"-4

0,00

309 320,14

i ey

0,00

0,00

w 3fo,14

0.00

S - -

309 320,14

309320,14

309 320.14
309 320.14
0,000

0.00

0,00
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PYKOBOANTENb YupeXAeHUst AvnpekTop
(ynonHoMo4eHHoe NUL0 yupexaeHuns) ( BOMKHOCTB)

Wcnontutens

( AOMKHOCTB) (thamnnus, HULManb)
" 09" uionst 2025r.

COrNACOBAHO  Pykosogutens N3C MKY "UB 03"

P Wpuna A,
(HanmeHoBaHWe A0MKHOCTY) (pacmdpoBka nognucu)
1
" 09 " vioHs 2025r.

)<10> B Pagaene 2 "CaezeH/R 10,85 ATaM Ha 3aKyTy TOBAPOB, PABOT, yCnyr” INaHa AETa/Ma/pyIoTCA NOKA3ATEM BLIUNAT N0 PACXQAAM HA 33KYTKY TOBAPOE, PAGaT, YCIyT,

pokan Pacgera 1T W BbInaTs ' Mera.
<10 1> BCryMas ec/u PexeHIo Neaoct«a.LooiC« CySCH Ha UHble LEV, Cybowyn BIOKEHIA WA TRRHT C aBeaLeM NEpeLM MyHKTa 4 71 Vickoii DeiepaLim & LERX, £TOM Wi BXOMLEI0
> cocrag Yiasom MpesngetiTa POCCHViCKOi deaepaLim OT 7 wes 2018 . N 204 "0 HaLYOHANBHSX LM H CTPaY Vickoii depepaLim Ha niepuoa A0 2024 ropja” (COBpaK#e SaKOHOPATerkCTEA PoCCHiicKoii denepaLyw, 2018, N 20, cr. 2817; N 30, cr.
\al\T), wm P i, in dx (e~ Vi npoexa), 6310,26421,26430 1 26451 Pagpra 2 "CBE/EHIR 110 BLINATaM Ha 3akyTTky TOBAPOB, PaBOT, YCNYr" ASTaMBMDYIOTCA 110 KO/LY LiENesoii CTaeit (8-17 Peaprtbl KOf.
o 88- T
<102> i ww o6bexra i i i i Vi rarcam " Vi Glompker”, B Cry
KAMTaIHoX BNOHEHA 8 TpavodepTas Vickoli deepay
<11> MnaHO0BbIE NOKAGATENM BLIVNAT Ha 3aKYTIKy TOBAPOS, PABOT, YCTYT 110 CTPOKe 26000 Pagziena 2 “CaeieHA N0 B Ta Ha 3akynky TOBapoe, pacor, yeryr* [l 26100 1 26200).
c ViCKO/ DeEPaLIM H MHbIX HOPMATUEHbX MPABOBLX Vi Toeapoe, pasor, ycyr " HyKaC i X Bbrnar

. 6300) H (cToKa 26400).
<12> YkashBaETCA Cy MR Or0BOPOB (KOHTAKTOR) O 3aKyKax TOBApOe, PaOT, YCTYT, 3akTioHeHHIX Ge3 yweTa TpeGosarii dey N 44-03 1 0ey N 22303, B Cryianx, ey
<13> YKaahBaeTCs CYMVA 3aKYTIOK TOB3008, PaGOT, YCTYT, ey 24030 ey N 22303,

<14>T¢

<15> YKasbIBaETCA CyMMa 3aKyTIOK TOBAP08, PaGaT, yCryT, gy 4493,




